YALE UNIVERSITY
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

MS 481.116

Germany, s. XIV

Breviary

f. 1r //sigillum tertium. audiui tertium animalium dicentium ... [L.] Et cum apperuisset sigillum quartum audiui ... sequebatur eum.

Feria III of an unidentified feast. The lessons are from Apoc. 6.5-8.

f. 1r Feria quarta. L. ia. Et data est illi potestas ... [L.] Et clamabant uoce magna ... [L.] Et date sunt illis singule ... sicut et illi.

Feria IV of an unidentified feast. The lessons are from Apoc. 6.8-11.

f. 1r Feria va. L. ia. Et uidi cum apperuisset sigillum sextum ... [L.] Et stelle celi ceciderunt super terram ... [L.] Et reges terre et principes ... et petris montium.

Feria V of an unidentified feast. The lessons are from Apoc. 6.12-15.

f. 1r-v Feria sexta. L. ia. Et dixerunt montibus ... Lectio iia. Post hec uidi quatuor angelos ... Lectio iiiia. Et uidi alterum angelum ... frontibus eorum.

Feria VI of an unidentified feast. The lessons are from Apoc. 6.16-7.3.

f. 1v Sabbato. L. ia. Et cum apperuisset sigillum septimum ... [L.] Et data sunt illi incensa multa ... [L.] Et facta sunt tonitrua ... in sanguinem. et missum est in//

Saturday of an unidentified feast. The lessons are from Apoc. 8.1-7.

f. 2r [Inc: Ex multis sancti euangelii locis inuenimus quia discipuli ante ad]//uentum sancti spiritus minus capaces erant ad intelligenda archana diuine ... R. Ponis nubem. [L.] Sed eis adueniente spiritu ... R. Pater cum essem. [L.] Unde illis dominica passione nunc dicitur ... R. Tempus est. [L.] Notandum autem inprimis ... R. Nimis exaltatus es alleluia. alleluia. V. Super omnes celorum. Ad ben. An. Dum uenerit paraclitus ... Post benedicamus de ascensione. Ad horas alleluia. ut in superioribus dominicis. versus ut die ascensionis. Ad vesper. An. Illi autem.

Sunday after Ascension. The lessons are from Bede, Homily II.16 (D. Hurst, ed., CCSL 122, p. 290).

f. 2r-v Feria iia. Lectio. ia. Potest ecclesia omnis creature nomine ... L. iia. In uiam gentium ... [L.] Sed cum discipulos ad praedicandum ... recipiat in messe. Tu.

Feria II after the Sunday after Ascension. The lessons are from a homily based on Gregory, Homiliae xl in euangelia, Homily II.29 (PL 76.1214; Inc: Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crediderunt ...); R. Etaix, ed., CCSL 141 (1999), 244-54.

f. 2v Feria iia. L. ia. Etenim uniuerso mundo non tam fidelium ... [L.] Unusquisque enim apud semetipsum ... [L.] Qui crediderit et baptizatus fuerit ... condempnabitur.